
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) ГУАП 

Ni 07 
О Т  25. 

ПРИКАЗ 

396/20 
9.2 20 

AS.ip д, jtPcW № 9 

О зачислении на 1 курс ИФ ГУАП 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.10.2015 № 1147; Правилами приема на обучение в 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет 

аэрокосмического приборостроения» на 2020/2021 учебный год по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, 

утвержденными приказом ГУАП от 23.06.2020 № 05-249/20 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.10.2020 на обучение в ИФ ГУАП на первый курс по 

основным образовательным программам высшего образования с освоением 

образовательной программы по заочной форме на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг граждан Российской Федерации как 

лиц, успешно прошедших вступительные испытания и имеющих более 

высокое количество набранных баллов в соответствии с Приложением 1 к 

настоящему приказу. 



Основание: протокол заседания приемной комиссии № 16 от 25,09.2020. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор м(]и\) Ю.А. Антохина 



приложение 1 
к приказу ГУАП , 
от 25.09.2020 № 

Список зачисленных на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг 

1. Направление подготовки 09.03.01 "Информатика и вычислительная 
техника" (заочная форма обучения) 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер 
договора 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

1.1 Вирунурм Роман Альбертович Ф177-03/20 195 
1.2 Галочкин Сергей Юрьевич Ф178-03/20 258 
1.3 Курелюк Максим Михайлович Ф183-03/20 161 
1.4 Курочкина Елена Михайловна Ф208-03/20 235 
1.5 Удалов Сергей Владимирович Ф188-03/20 195 
1.6 Черунов Максим Вячеславович Ф171-03/20 170 

2. Направление подготовки 38.03.01 "Экономика" (заочная форма обучения) 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер 
договора 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

2.1 Ищук Николай Александрович Ф218-03/20 150 

2.2 Мирясов Евгений Викторович Ф205-03/20 200 

3. Специальность 38.05.02 "Таможенное дело" (заочная форма обучения) 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер 
договора 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

3.1 Амелина Александра Андреевна Ф175-03/20 170 

3.2 Лебедева Анна Андреевна Ф182-03/20 200 

3.3 Попова Анна Борисовна Ф186-03/20 215 

3.4 Сальников Виталий Анатольевич Ф185-03/20 185 

3.5 Шинкарева Екатерина Ивановна Ф170-03/20 175 

4. Направление подготовки 40.03.01 "Юриспруденция" (заочная форма 
обучения) 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер 
договора 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

4.1 Бебиева Марина Евгеньевна Ф176-03/20 280 

4.2 Дмитриева Юлия Геннадьевна Ф219-03/20 195 

4.3 Краморова Лариса Николаевна Ф217-03/20 244 



2 
4.4 Ларионова Юлия Николаевна Ф172-03/20 250 
4.5 Лемехова Римма Николаевна Ф181-03/20 253 
4.6 Сокуренко Анна Николаевна Ф184-03/20 220 
4.7 Титаренко Михаил Сергеевич Ф187-03/20 275 

Директор ИФ ГУАП Д.В. Ворновских 


